МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.01.2012                                                                                                         № 6
Об утверждении списка граждан,

нуждающихся в древесине

         В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006

 № 200-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил отпуска древесины на корню в лесах Российской Федерации» от 01.06.1998 г.,

изменений в закон Томской области № 165-ОЗ  от 09.08.2007 г « Об установления порядка  и норматива заготовки гражданами древесины для собственных нужд», принятых постановлением Государственной Думы Томской области от 29.04.2010

 № 3170

1.Утвердить  список граждан  Новоюгинского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд в 2012 году, согласно прилагаемому списку (приложение 1).

2.Ответственность за своевременное предоставление, до 01.02.2012 г.,  списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд в 2012 году, в Департамент лесного хозяйства Томской области, возложить на управляющую делами В.И.Ванчугову.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации:                                            О.А.Клейнфельдер